
                                    九 十 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  1586      : 1064    :  522組別 體育組 報名人數 到考人數 缺考人數
        -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
        -----------------------------------
         535.00  -             1        0.09          1        0.09高 於
         524.00  -  534.99         5        0.47          6        0.56
         513.00  -  523.99         7        0.66         13        1.22
         502.00  -  512.99        13        1.22         26        2.44
         491.00  -  501.99         9        0.85         35        3.29
         480.00  -  490.99        14        1.32         49        4.61
         469.00  -  479.99        26        2.44         75        7.05
         458.00  -  468.99        20        1.88         95        8.93
         447.00  -  457.99        27        2.54        122       11.47
         436.00  -  446.99        40        3.76        162       15.23
         425.00  -  435.99        47        4.42        209       19.64
         414.00  -  424.99        51        4.79        260       24.44
         403.00  -  413.99        58        5.45        318       29.89
         392.00  -  402.99        62        5.83        380       35.71
         381.00  -  391.99        62        5.83        442       41.54
         370.00  -  380.99        68        6.39        510       47.93
         359.00  -  369.99        77        7.24        587       55.17
         348.00  -  358.99        55        5.17        642       60.34
         337.00  -  347.99        65        6.11        707       66.45
         326.00  -  336.99        58        5.45        765       71.90
         315.00  -  325.99        56        5.26        821       77.16
         304.00  -  314.99        51        4.79        872       81.95
         293.00  -  303.99        46        4.32        918       86.28
         282.00  -  292.99        36        3.38        954       89.66
         271.00  -  281.99        32        3.01        986       92.67
         260.00  -  270.99        26        2.44        1012       95.11
         249.00  -  259.99        19        1.79        1031       96.90
         238.00  -  248.99         8        0.75        1039       97.65
         227.00  -  237.99         8        0.75        1047       98.40
         216.00  -  226.99         2        0.19        1049       98.59
         205.00  -  215.99         4        0.38        1053       98.97
         194.00  -  204.99         4        0.38        1057       99.34
         183.00  -  193.99         2        0.19        1059       99.53
         172.00  -  182.99         0        0.00        1059       99.53
         161.00  -  171.99         1        0.09        1060       99.62
         150.00  -  160.99         1        0.09        1061       99.72
         139.00  -  149.99         0        0.00        1061       99.72
         128.00  -  138.99         1        0.09        1062       99.81
             -  127.99         2        0.19        1064      100.00低 於


